1506
| Seltore Didattica, Palitiche dalfa Qualits, Servizi agh Studenti
g'g'gﬁﬁ'ﬁﬁl Ufficio Mobilita Internazionale
I URBINO Via Auretlo Saffi, 2 - 61028 Urbino {PU}
CARLO BO Tel. +39 0722 305332
internationamebility@unlurb.it

DECRETO RETTORALE N. JAly /2018

Visto

visto

vista

vista
visto

considerati
verificata

1.

Urbino, .ﬂ: m“ﬁ?fw MQ

IL RETTORE

lo Statuto della Universita degli Studi di Urbino Carlo Bo emanato con Decreto
Rettorale n. 138/2012 del 02 aprile 2012, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - Serie
generale n. 89 - del 16 aprile 2012;

il regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio, dell"11
dicembre 2013, che istituisce Erasmus+, il programma delf'Unione per I'istruzione,
la formazione, la gioventl e lo sport;

la comunicazione della Commissione Europea “Education, Audiovisual and Culture
Execufive Agency” datata 11 dicembre 2013, protocollo in entrata n. 35957 del 30
dicembre 2013, con oggetto “Erasmus + Programme. Erasmus Charter for Higher
Education (ECHE). Call for Proposals (EAC/S06/2013), Selection Year 2014

la guida del programma Erasmus+, versione 25/10/2017: _

il Decreto Rettorale n. 108/2018 dell'8 marzo 2018, con il quale veniva costituita la
Commissione Giudicatrice della selezione in oggeito;

gli esiti dei lavori della Commissione:

la regolarita degli atti

DECRETA

Sono approvati gli atti della "Procedura selettiva per titoli finalizzata all'attribuzione di n. 1
contributo per mobilita per studio, n. 2 contributi per periode di docenza (staff teaching) e n.
1 contributo per periodo di formazione del personale tecnico/amministrativo (staff training)
nel'ambito del programma KA-107 Erasmus+ per I'anno accademico 2017/2018".

2. Sono approvate le seguenti graduatorie di merito:

Staff Training
{posti disponibili = 1)
Candidato Punteggio
1 | SECCACINI Nicoletta 100/100
DI CARLO Simona 90/100 (1
3 | CIRENEI Gessica 90/100

{1) precede per minore eta anagrafica,

Staff Teaching
{posti disponibili = 2)
Candidato Punteggio
1 | Prof. CORSARO Antonio 95/100




506

UNIVERSITA Direzlone Generala
DEGLI STUDI

DI URBINOD

CARLO BO

ATTESTATO DI CONFORMITA' -
\

La sottoscritta Catia Rossi, in qualitd di Refsrente della fenuta dei.Registri dei Decreti Rettorali e delle
Disposizioni del Direttore Generale,

attesta ex art. 22, comma 2, D.Lgs. n. 82/2005 la conformita tra il contenuto in formato elettronico e quello
cartaceo conservato presso la Segreteria del Direttore Generale,

F.to Catia Rossi

Firma autografa sostituita a mezzo firma digitale ai sensi e
per gli effetti dali'art. 24 del Decreto Legislativo n. 82/2005 e s.m.i.

Segroteria del Direttore Generale

@ Palazzo Bonaventurs - Via Saffl, 2 - 61028 Urbino PU
Tel. +39 0722 305463 Fax +39 0722 2690
direzione.genefale@uniurb.it - waav.uniurb.it




